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Linnéftrafe
Liviaftrafe

Lobrd Plag
2ohrftrafie
Uobrftrafe, Uenfere
Eorgingftrafe
Ligniger Straje
Liigowitrafe
PMagagingafie
Wiagbeburger Babnlof
Wiahlmannitrafe
Marienylan
Darienftrafie
Martt
Parftballenftrafe
Maridneritvap:

Medlerfirafe

Wenbelsjohniirafe
Mildhinfel, An der
Wittelftrafe
SDtoltleftraf:
Moribiteake
Wojdhelesdftrafe
Worartitrage
IMihlgafie
Wiiingaafie
Jtajdymartt
guugb;rf?m
eufirchfo
fﬂeumnr?t :
Rifolaifivdhhor
gﬁ!ﬂ[ﬂiﬂfﬂ g
Roropla
Rorbjtrage
JienbergerSiv.(45—59,
36—60) vom Bayer-
fdien Ylag bis zux
Sternwartenfjtrafe
Ritrnberger Str. (1—43,
2—34) von Dex Stern-
wartenjtrafe bis zum
Sobannidplat
Obfmartt
Ladbefitrafe
Parfjtrafe
%ﬂﬂrt{ﬁ:n ﬂ:ﬁg
eftalogziftrafe
ﬂhtargg,rcﬁbuf
Petersfteiniveg
Peteraitrape
$Pfaflendorfer Strafe
Plagviger Strafe
Platoftrafe
Plaenjder Plas
Planenfhe Stiafe
?ﬂldge, An der (1—2v)
?[li ¢, i‘Int ?iﬂ ﬁ{3—16}
Soniatomwstyfivofie
PofiftraBe
Preufergapdien
Bromenadenjivafe
Duatftrafe
Luerftrafe
Habenfteinplap
Ranftfdes Gifdhen
Nanftadter Steintweg
Heid)éitrafe
Reudniter Sirafie
HRitterfivape

Diftrict
2

8,9, 10

432

11
13
11
44

14
14
4
42
43
10
2
45

Robert«SdyumannsStr.
Rofenthalgafie
Rojenthalthor, Lor bem
RoEplag

RoRitrage
Rubolphiirafe
Salomoenjtrage
Salzgipden
Sdyarnborftitvafe
Sdyentendorfitr.
Sdyilleritrafe
Sdyletterftrafe
Sdileupiger Weg
@tﬁloﬁgﬂgﬁ ¢
Sdyreberqdfchen
Sdyreberjtrafe
Sduhmaderqdafden
Sehulplat

Sdulijtrafe
Sdyitgenftrafe
Sdmigeri 3:11 ftrafe
Sebaftian=-Bad)-Strafe
Sebanfivafe

Seeburgftrafe 1—235 u.

24—44
Seeburgfirape 2—22
Seitenftrafe
Sibonienfteafe
%imggnﬁrrﬁr

pphienplats
@nnﬁimﬁmﬁt
Syporergifchen
Steinftrafe
Stephanfivafe
Sternartenitrafe
Sitdylas
@ilbftrafe
Faubdeniveg
Taudaer Strafe
Lhaljtrape
Lheatergaffe
Lheaterplat
Ehomasgifden
Thomajiudrivafe
T homastivdhhof

iiringer Bahnhof
Topferftrafe
Zurnerfirafe
Wferftrafe
lll‘rgﬁguﬁ'f 2—58
Ulvidysgafife 1—23
Univerfitatéfivafe
Wadterfirafe
Balbftrage
TWebergafie
Weftitrafe
Wettiner Sirafe
Asiejenftrafpe
Wilhelm-Seyfiecth-Sir.
Windmithlenfivafye
Windmiblenivey
Wintergartenftrabe
Jotiplak
Yorfftrage

eiger Strage
Si;mmtrﬂmge

Jolnerfivafe

Diftrict
18
8
8
41
41
13
44

2
30
33

|
20

219

410
39

28

40

13
35
14
12
15
18
19
34
45H
9

23
13

Eintheilung der Strafien Leipzigd nady UrmensDijivicten.

2. - Anger: Crotten:
boryf.

Bernharbftrape
Garljtrafe
%t[b‘mtg
elirftrafe
Gartenitrafpe
Grilne Gaffe
%nubtﬁrnﬁe
ohlaarteniivafe
PDeartinftrafe
Rofbadyfivafe
Ruoolpbitrafe
Stitterilier Strafe
Wilhelmitvafe
Wiebelftrafe
Wurgner Strafe (vedle
Sette) 2—18
Bweinaunborfer Str.

Y. -Meudnifs.

Ulbertfirape
Auguilenfrrape
Borvigirafe
Brommelrafe
Garolafirape
Ehauffeeftrape
Eharlottenfirafe
Gonftantinjirage
Eilenburger Strafe
Eifenbabhnftrafe (2 u. 4)
Eljaftrafe
eldftrape
%ticciuﬁﬁrm}f
yriebrich-Augufi=-Girape
Gemeindeftrage
Geridytdweq ([infe Seite)
Gdrenfiraie
Guftab = Harfort - Strafie
(5 1. 2—10)
Gutenbergiirafe
Heinviditraie
Hobenzollernitrafe
.gufpimlftrnﬁe, (13—27)
ohanmeallee
Jofepbinenitvafe
Sapellenfirafe
Soblgartenftrafe
Sronpringftrafge
fudyengartenfirafie
Letpziger Strafie
Lilienfirafe
outfenjtrafpe
Lutherftrafe
Margaretbeniirape
Diaridallftrafie
Dielandythonfivafe
IMithlftraRe (1—19 .
99 —42)

| Wiinfterftrafe

Noftisivafbe
Oitftrafe
Plagmannftvaje
Rabeth (2—26)
Rathhausfirape

Diftrict

47
44
49
19
AT
47
49
49
47
49
44
49
AT

AT
49

48
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